6 banen Heren 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

Daguitslag heren C

pos

0N~ ON -

nr

G27
G14
G49
G80
G85
G75
G60
G51
B24

G1
G77
G38

G7
G25
G50

G6
G40
G55
G59

G5
G46
G53
G12

naam

Max van Boxel

Marcel van Ham
Viktor Toonen

Coen Stellinga

Chris Brommersma
Maarten van der Salm
Timon Veerman

Otto Immerzeel
André Los

Camiel van Eis-Delbrugge
Sil Verhoog

Pieter Tieme Weenink
Leon Schot

Ruben den Hartog
Victor van der Doorn
Marco Schot

Milan Pastoors

Isaac Immerzeel
Henk van der Gugten
Emiel van Wees

Eric Bisschops

Kaj Moorman

Stefan Potgieter

6-11-2022 12:32:15

woonplaats sponsor

Zaandam
Akersloot
Utrecht

Delft
Avenhorn
Zoeterwoude
Woudenberg
Zegveld SAU
Westbroek
Akersloot
Leiden
Haarlem
Uitgeest
Cothen
Amersfoort
Uitgeest
Leiden
Woerden
Hoevelaken
Schagen
Lisse
Leusden
Krommenie

50rnd 20km 0:28:07uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h

rnd grp pnt
50 20,1
50 19
50 18
50 17
50 16
50 15
50 14
50 13
50 12
50 11
50 10
50 9
50 8
50 7
50 6
50 5
50 4
50 3
50 2
50 1
50
49
49

Ivan 1



6 banen Heren 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

Premie uitslagen heren C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 G49 Viktor Toonen Utrecht
2 G51 Otto Immerzeel Zegveld SAU
3 G60 Timon Veerman Woudenberg

6-11-2022 12:32:20 50rnd 20km 0:28:07uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h Ivan 1



Tussenklassement

Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren
t/m wedstrijd 2 (5-11-2022)

pos nr
1 G27
2 G60
3 G80
4 @75
5  G9%
6  G49
7 G51
8  G33
9 G4
10  G86
11 G1
12 G38
13 G85
14 G39
15 G46
16 G77
17 G57
18 G61
19 G7
20 G25
21 G695
22 G50
23 G6
24 G40
25 G671
26 G55
27 G53
28 G59
29  G67
30 G5

naam

Max van Boxel
Timon Veerman
Coen Stellinga
Maarten van der Salm
André Los

Viktor Toonen

Otto Immerzeel
Freek van der Ham
Marcel van Ham
Chris Berkhout

Camiel van Eis-Delbrugge

Pieter Tieme Weenink
Chris Brommersma
Tom Wijfje

Eric Bisschops

Sil Verhoog

Jasper van der Marel
Sebastian Rutjes
Leon Schot

Ruben den Hartog
Rick van Hemert
Victor van der Doorn
Marco Schot

Milan Pastoors

Sjors Handgraaf
Isaac Immerzeel

Kaj Moorman

Henk van der Gugten
Johan Bakker

Emiel van Wees

6-11-2022 12:32:21

woonplaats
HSB Zaandam
HSA Woudenberg
HSA Delft
HSA Zoeterwoude
HSB Westbroek
HSB Utrecht
HA1 Zegveld
HA1 Haarlem
HSB Akersloot
HB1 Hauwert
HSB Akersloot
HN3 Haarlem
HA1 Avenhorn
HSA Ter Aar
HSB Lisse
HSA Leiden
HA1 Aarlanderveen
HN2 Gouda
HA1 Uitgeest
HSA Cothen
HSB 's-Hertogenbosch
HA2 Amersfoort
HN2 Uitgeest
HSA Leiden
HSB Leiden
HB2 Woerden
HSA Leusden
HB2 Hoevelaken
HSB Leiderdorp
HB1 Schagen

sponsor

SAU

aft

pnt
37,1
32
29
29
28
23
23
20,1
19
19
17
17
16
15
13
11
11

= NN W WSO NN

Ivan 1



Seizoen: 22-23 Gewestelijk heren C - 6 banen Heren t/m wedstrijd 2 (5-11-2022) Tussenklassement
pos nr naam 1 2 aft pnt
1 G27 Max van Boxel 17 201 37,1
2 G60 Timon Veerman 18 14 32
3 G80 Coen Stellinga 12 17 29
4 G75 Maarten van der Salm 14 15 29
5 G96 André Los 16 12 28
6 G49 Viktor Toonen 5 18 23
7 G51 Otto Immerzeel 10 13 23
8 G33 Freek van der Ham 20,1 20,1
9 G14 Marcel van Ham 19 19
10 G86 Chris Berkhout 19 19
11 G1 Camiel van Eis-Delbrugge 6 11 17
12 G38 Pieter Tieme Weenink 8 9 17
13 G85 Chris Brommersma 16 16
14 G39 Tom Wijfie 15 15
15 G46 Eric Bisschops 13 13
16 G77 Sil Verhoog 1 10 11
17 G57 Jasper van der Marel 11 11
18 G61 Sebastian Rutjes 9 9
19 G7 Leon Schot 8 8
20 G25 Ruben den Hartog 7 7
21 G95 Rick van Hemert 7 7
22 G50 Victor van der Doorn 6 6
23 G6 Marco Schot 5 5
24 G40 Milan Pastoors 4 4
25 G71 Sjors Handgraaf 4 4
26 G55 Isaac Immerzeel 3 3
27 G53 Kaj Moorman 3 3
28 G59 Henk van der Gugten 2 2
29 G67 Johan Bakker 2 2
30 G5 Emiel van Wees 1 1
6-11-2022 12:32:22 Ivan 1



6 banen Heren 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

Transponderprint heren C
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 G27 Max van Boxel 50 28:07.940 32.282 29.812 0

2 G14 Marcel van Ham 50 28:09.986 32.591 30.745 0

3 G49 Viktor Toonen 50 28:10.258 33.030 29.030 0

4 G80 Coen Stellinga 50 28:12.519 34.002 30.562 0

) G85 Chris Brommersma 50 28:15.041 33.203 30.581 0

6 G75 Maarten van der Salm 50 28:15.504 29.801 29.801 0

7 G60 Timon Veerman 50 28:15.960 30.369 29.428 0

8 G51 Otto Immerzeel 50 28:15.964 30.156 29.621 0

9 B24 André Los 50 28:16.616 31.032 30.031 0
10 G1 Camiel van Eis-Delbrugge 50 28:17.195 30.632 30.012 0
11 G77 Sil Verhoog 50 28:18.569 31.364 29.152 0
12 G38 Pieter Tieme Weenink 50 28:19.435 32.332 30.772 0
13 G7 Leon Schot 50 28:19.640 32.529 30.025 0
14 G25 Ruben den Hartog 50 28:19.714 32.791 30.742 0
15 G50 Victor van der Doorn 50 28:19.952 32.320 29.802 0
16 G6 Marco Schot 50 28:20.126 32.841 30.001 0
17 G40 Milan Pastoors 50 28:20.278 32.357 31.184 0
18 G55 Isaac Immerzeel 50 28:23.570 35.381 29.015 0
19 G59 Henk van der Gugten 50 28:33.747 41.420 28.998 0
20 G5 Emiel van Wees 50 28:37.140 35.753 29.828 0
21 G46 Eric Bisschops 50 28:39.445 38.380 29.017 0
22 G53 Kaj Moorman 49 28:23.598 41.035 30.051 0
23 G12 Stefan Potgieter 49 28:28.034 53.212 30.390 0
24 G86 Chris Berkhout 48 27:43.041 42.101 30.040 0
25 G52 Vigo Veenis 44 25:39.956 38.479 30.109 0
26 G81 Menno van Eig 44 25:43.825 39.525 29.590 0
27 G10 Thomas van Westrienen 43 25:27.343 39.901 29.867 0
28 G9 Matthijs Maas 42 25:28.676 41.321 30.341 0
29 G8 Jan Meester 41 25:28.207 40.990 30.192 0
30 G56 Jorn de Vries 41 25:32.154 41.879 29.998 0
31 G54 Seth Verbeek 41 25:32.694 38.548 31.581 0
32 G62 Bas Verhoeff 24 13:52.518 38.271 29.539 0
33 G23 Jonas van Diepen 23 13:27.823 53.887 30.283 0
34 G28 Pieter Ullersma 22 12:43.857 41.213 30.583 0
35 G34 Abe Jan Weenink 22 12:59.839 1:12.170 30.147 0

6-11-2022 12:32:23

50rnd 20km 0:28:07uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h

Ivan 1



6 banen Heren 2

6 banen 22-23 #2 - Hoorn 5-11-2022

transponders heren C

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
G23 Jonas van Diepen Amsterdam CL-95200

6-11-2022 12:32:25 1van 1



